Reducción del capital social
A los efectos del artículo 98 de la Ley 

de Sociedades Anónimas, «Almendares, 
Sociedad Anónima», con domicilio en pa­
seo de la Farola, número 1, Málaga, hace 
público que va a proceder a la reducción 
de su capital social en setenta y ocho 
millones cincuenta y siete mil seiscientas 
(78.057.600) pesetas mediante la reducción 
del valor nominal de todas las acciones 
de quinientas a cien pesetas, restituyen­
do la diferencia de cuatrocientas pesetas 
a los accionistas. La cifra del capital so­
cial actual es de noventa y siete millones 
quinientas setenta y dos mil (97.572.000) 
pesetas, y después de la reducción será 
de diecinueve millones quinientas catorce 
mil cuatrocientas (19.514.400) pesetas.

Málaga, 14 de marzo de 1983 —El Secre* 
tario del Consejo de Administración, Er­
nesto Fernández Pérez-Lila.—1.098-D.

1.a 13-4-1983.

PALMASOLA, SOCIEDAD ANONIMA

Reducción del capital social
A los efectos del artículo 98 de la Ley 

de Sociedades Anónimas, «Palmasola, So­

[...]

de quinientas a cien pesetas, restituyendo 
la diferencia de cuatrocientas pesetas a 
los accionistas. La cifra del capital social 
actual es de veintinueve millones sete­
cientas cincuenta y seis mil (29.756.000) 
pesetas, y después de la reducción será 
de cinco millones novecientas cincuenta 
y un mil doscientas (5.951.200) pesetas.

Málaga, 14 de marzo de 1983.—El Se­
cretario del Consejo de Administración, 
Ernesto Fernández Pérez-Lila.—1.097-D.

1.a 13-4-1983.

ANRIMAR, S. A.

Junta extraordinaria de accionistas
Por acuerdo del Consejo de Administra­

ción de 17 de enero de 1983 se convoca